

# STRATEGISK NIVÅ

## Forum

Verksamhet och ledarskap

### Forum för politiskt beslutsfattande

Sammanfattas av välfärdsområdets politiska ledning

Uppdraget är att säkerställa att samarbetet på den strategiska nivån fungerar.

### Tjänsteinnehavarledningens samarbetsforum

Om sammankallaren avtalas tillsammans

Uppdraget är att leda samarbetet om vilket det avtalas i det strategiska avtalet.

### Östra Nylands regionala säkerhets- och beredskapsforum

Sammanfattas av välfärdsområdet

Uppdraget är att styra och sammanlänka beredskaperna i välfärdsområdets social- och hälsovård. Forumet tar inte ställning till kommunernas övriga beredskap, lägesbilden och har ingen roll som koordinerar beredskaperna i kommunerna eller förpliktar dess operativa styrning.

Vfo sammankallar

Kommunen sammankallar

Avtalas tillsammans

# OPERATIV NIVÅ

Fattar inga beslut och delar inte ut resurser.

## Arbetsgrupper

Lagstadgade arbetsgruppsuppgifter hos nämnda företrädare.

### Regional arbetsgrupp för elevhälsa

Sammanfattas av välfärdsområdet

Arbetsgruppens uppdrag är att uppfölja den regionala elevhälsoplanen och samarbetet mellan elevhälsotjänster, utbildningsanordnare, social- och hälsovårdstjänster och andra behövliga tjänster, behandla samarbetsfrågor som gäller elevhälsa mellan välfärdsområdet och utbildningsanordnare som är verksamma där.

### Kommunvis styrningsgrupp för elevhälsa

Sammanfattas av kommunen

Arbetsgruppens uppdrag är att ansvara för den allmänna planeringen, utvecklingen, styrningen, utvärderingen informeringen om elevhälsan som varje utbildningsanordnare sörjer för.

### Kommunvis arbetsgrupp för barnens och de ungas välmående

Sammanfattas av kommunen

Arbetsgruppens uppdrag är att samla en sammantagen bild av barnens och ungas välmående (alla de som är under 29 år) i kommunen genom att samla in uppgifter om ungas uppväxt- och levnadsförhållanden och utifrån dem utvärdera läget, komma med förslag till kommunens ledning, det lokala beslutsfattandet och som stöd för planer.

## Nätverken

Informationsutbyte enligt teman, koordinering och insatser för smidigare arbete

### Regionalt nätverk för förebyggande missbrukararbete

Sammanfattas av välfärdsområdet

Uppdraget är att informera om missbruksrisker och påverka attityder till användningen av rusmedel, minskande av användningen av rusmedel.

Stöder kommunerna i att ordna och genomföra förebyggande arbete. Kommunerna främjar arbetet i sin egen organisation på det sättet som kommunen väljer.

I detta skede är metoden "Fyra vindar" välfärdsområdets egen metod.

### Nätverket för koordinatörer för hälsa och välfärd

Sammanfattas av välfärdsområdet

Är det regionala samarbetsnätverket för främjande av hälsa och välfärd. Uppdraget är att enligt teman samla data, utbyta data och ge data till de egna organisationerna. Möten enligt teman, enligt årsklockan. Innehåll bl.a. **Sunda levnadsvanor** (näring, sömn, rusmedel, rörlighet), **Kulturellt välbefinnande**, **De äldres välbefinnande**, **Delaktighet**

### Regionalt nätverk för sysselsättning och integration

Sammanfattas av kommunen

Är det regionala samarbetsnätverket för sysselsättning och integration. Uppdraget är att göra samarbetet smidigare samt samla, utbyta och ge de egna organisationerna data.